
„Mikulov, rekonstrukce chodníků a nasvětlení přechodů podél III/525“

- 1 -

DODATEK č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO

A PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

číslo smlouvy objednatele: SML2000100
číslo smlouvy zhotovitele: VD14719

I.

OBJEDNATEL: Město Mikulov
se sídlem Náměstí 1, 692 01 Mikulov
Zastoupený : Rostislavem Koštialem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních : Rostislav Koštial, starosta města
ve věcech technických : Ing. Dalibor Pěnčík, tel. 519 444 547

pencik@mikulov.cz
IČ : 00283347
DIČ : CZ00283347
ID datové schránky : wp6bvkp
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
číslo účtu : 19-2033060287/0100

(dále jen objednatel, příkazce)

ZHOTOVITEL: Viadesigne s.r.o.
se sídlem Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav
zastoupený : Ing. Pavlem Balcarem, jednatelem
Za zhotovitele je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních : Ing. Pavel Balcar, jednatel
ve věcech technických : Ing. Martin Stöhr, tel.

IČ : 27696880
DIČ : CZ27696880
ID datové schránky : zrkaeex
Bankovní spojení : MONETA Money Bank, a.s., pob. Břeclav
číslo účtu :
Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 52797

(dále jen zhotovitel, příkazník)

II.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. VIII., bodem 8.7 smlouvy o dílo a příkazní smlouvy (dále jen
„Smlouva) uzavřené dne 20.2.2020 dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění změny ceny a posunu termínu:

Z důvodu koronavirové pandémie a z důvodu nutnosti vyšší projektové připravenosti pro konzultace
projekčních prací na úřadu SFDI.



„Mikulov, rekonstrukce chodníků a nasvětlení přechodů podél III/525“ 

 
  - 2 - 

III. 
 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III.,  bodu 3.1 smlouvy, který se mění 
a nově zní: 

 
3.1 Cena díla a příkazních služeb (dále jen cena díla) se sjednává dohodou ve smyslu zák. č. 526/90 

Sb., o cenách v platném znění ve výši: 
        
 

Cena za Geodetické zaměření dotčeného území 46 000,- Kč 
Cena za projekční připravenost pro konzultaci na SFDI 105 000,- Kč 
Cena za Dokumentaci pro územní a stavební povolení (DUSP) 353 260,- Kč  
Cena za Příkazní činnost (Inženýrskou činnost) 29 500,- Kč 
Cena za Dokumentaci pro provedení stavby (PDPS) 88 500,- Kč  

 
  

Cena díla celkem bez DPH                                                              622 260,00  Kč   
       DPH 21%                                                                                    130 674,60  Kč 
       Cena díla celkem včetně DPH                                                       752 934,60  Kč  

========================================================= 
 
 
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. IV.,  bodu 4.1 smlouvy, který se mění 
a nově zní: 
 
4.1 Smluvní strany se dohodly na termínu plnění: 

a) dodání Geodetického zaměření dotčeného území do 31.3.2020 
b) projekční připravenost pro konzultace na SFDI do 30.5.2020 
c) dodání Dokumentace pro územní a stavební povolení (DUSP) do 30.7.2020 
d)  dodání předmětných vyjádření dle čl. II této smlouvy (příkazní činnost/inženýrská činnost) pro 

vydání společného povolení ve společném řízení  vč. zpracování Žádosti o vydání společného 
povolení ve společném řízení do 31.9.2020 

e) dodání Dokumentaci pro provedení stavby (PDPS) do 30-ti dní od zaslání písemné výzvy 
objednatelem zhotoviteli. 

 
 

IV. 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každý má platnost 
originálu a každá smluvní strana obdrží dva. 

Tento dodatek č. 1 Tento dodatek je platný a účinný po jeho  podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

 

V Mikulově dne………………… V Břeclavi dne ……………. 
 
Objednate l :             Zhotovi t e l :   
 
 
 
…………………………………….  ………………………………….. 
     Rostislav Koštial Ing. Pavel Balcar 
 starosta města jednatel společnosti 


